Jindřichov Pusté Žibřidovice 1616/16 KN 

Jindřichov Pusté Žibřidovice 1616/18 KN 

Hanušovice Hanušovice 192/10 KN 

Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání budoucího 
služebného pozemku po dobu realizace stavby jednorázovou paušální úplatu                
4 520,- Kč (slovy: čtyřitisícepětsetdvacet korun českých). Paušální úplata bude v plné 
výši uhrazena budoucím oprávněným na účet budoucího povinného do 45 dnů ode dne 
účinnosti smlouvy o zřízení věcného břemene.  

4. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních kulturách a na jiném majetku